
NOVITA’NOVITA’
 PIZZA al
TRANCIO 

di BOOMER

 PIZZA al
TRANCIO 

di BOOMER

pomodoro, mozzarella, basilico

PROSCIUTTO COTTO
pomodoro, mozzarella, cotto, basilico

MARGHERITA 

DIAVOLA
pomodoro, mozzarella, salame
piccante, basilico

ORTOLANA
pomodoro, mozzarella, verdure
grigliate, basilico 

NORMALE 
ABBONDANTE 
1/2 TEGLIA 
TEGLIA 

NORMALE 
ABBONDANTE 
1/2 TEGLIA 
TEGLIA 

NORMALE 
ABBONDANTE 
1/2 TEGLIA 
TEGLIA 

NORMALE 
ABBONDANTE 
1/2 TEGLIA 
TEGLIA 

€5
€6,5
€15
€25

€6
€8
€17,5
€30

€6,5
€8,5
€17,5
€30

€6,5
€8
€17,5
€30



pomodoro, mozzarella, cotto, 
funghi, basilico

CARUSO
pomodoro, mozzarella, speck, 
zola, basilico

NOVITA’NOVITA’

PIZZA al
TRANCIO 

 di BOOMER

PIZZA al
TRANCIO 

 di BOOMER
LAZZARELLA

PUB ROSSA
pomodoro, mozzarella, wurstel, 
patatine, basilico

SFIZIOSITA’
PATATINE 
PATATINE E WURSTEL 

NORMALE 
ABBONDANTE 
1/2 TEGLIA 
TEGLIA 

NORMALE 
ABBONDANTE 
1/2 TEGLIA 
TEGLIA 

NORMALE 
ABBONDANTE 
1/2 TEGLIA 
TEGLIA 

€6,5
€8
€18,5
€32

€7
€8,5
€20
€35

€6,5
€8,5
€17,5
€30

€4
€6


